Observação: As Saladas precisam ser 
armazenadas, obrigatoriamente, em 
recipiente separado dos demais 
alimentos, sendo que, os dois 
recipientes serão considerados como 
uma marmita. 

Fabricação 
Própria 

22,75 R$ 15.925,00 

Valor total: R$ 50.225,00 (cinquenta mil duzentos e vinte e cinco reias) 

A validade desta proposta é de 90 (noventa) dias corridos, contados da data de sua assinatura.  

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste 

edital e seus anexos.  

Declaro que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante atesta a

[...]

Identidade nO 13390800-5 SESP/PR, reSidente e domic硝ada na Avenida Macall, nO 409, Bairro

Cent「O, em Ma「melei「O - PR, CEP 85615-000.

CIausuia 2a - O capital da empresa o「a transfomada, e aumentado pa「a vaior de R$ 50.000,OO

(Clnquenta m= 「eais) uma vez que o s6cio TAiNARA FERNANDES DE SOUZA integraiiza o

montante de R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais) e passa a constituir o capitaI da Sociedade

Emp「esana Limltada.

CIausula 30- O capital soclai no vaior de R$ 5O.000,00 (Cinquenta miI 「eais), tOtaImente

integ「aiizado em moeda co「「ente do paisi divididos em 50.000 (Ci叩uenta m時) quotas de R$ 1,00